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Tekninen ja elinvoimalautakunta 16.08.2022 § 92
Talousarviokirjan 2022 mukaan tulosalueiden toiminnallisten ja taloudellis-
ten tavoitteiden toteutumisesta raportoidaan kunnanhallitukselle ja edelleen
valtuustolle neljannesvuosittain. Talousarvion taytantédénpano-ohjeen mu-
kaan osavuosikatsauksen 2/2022 tilinpaatdésennuste laaditaan 30.6.2022

toteumatietojen perusteella.

Osavuosikatsauksessa esitetaan

o toimialakatsaus
o talousarvion toteutuminen
o keskeiset tekijat, joiden ennakoidaan vaikuttavan taloudellisten tuot-

tojen ja kulujen maariin

toiminnan ja talouden olennaiset tapahtumat

ennuste

osavuosikatsauksessa esitettava talousarviomuutokset
investointien toteuma, poikkeamat ja ennuste

talousohjelman vuotta 2022 koskevien ohjelmakohtien toteutuminen
ja edistyminen.

Osavuosikatsauksessa paapaino on merkittavien poikkeamien ennakoin-
nissa seka niihin varautumisissa tilinpaatdsta ajatellen.

Kayttotalous

Tekninen ja elinvoimalautakunta on talouden osalta suunnitellulla tasolla
30.6.2022 tilanteessa. Loppuvuoden ennusteessa tulee kuitenkin huomioi-
tavaksi toimitilapalvelujen 1,3 milj. euron kayttdmenojen ylityspaine seka
toisaalta kuntatekniikan toimintakatteen ylityspaine n. 0,2 milj. euroa.
Syyna ylityksille ovat yleinen palvelu- seka materiaalihankintojen hintojen
nousu.

Toiminnalliset tavoitteet

Toiminnalliset tavoitteet hyvaksyttiin kevaalla lautakunnassa ja tahan toi-
seen osavuosikatsaukseen on koostettu vuoden ensimmainen tavoitteiden
toteumatilanne.

Investoinnit

Koskenrannan paivakoti Amandan rakennusurakka ennustetaan valmistu-
van suunniteltua maaraaikaa 28.4.2023 aiemmin. Kuluvan vuoden osalta
hankkeen maararahojen ennustetaan ylittyvan johtuen maksuerien jaksot-
tumisesta ennakoidusta poiketen, rakentamisen ennakoitua nopeammasta
etenemisesta seka arvioitua suuremmasta lisatdiden maarasta. Toteuma
tasmentyy syksyn 2022 aikana.



Toimitilapalveluiden investointimaararahoista jaa osa kayttdmatta, joka
kohdennetaan syksyn aikana toisiin hankkeisiin.

(Valmistelija / lisatietoja: palvelualuejohtaja Mika Pynttari, mi-
ka.pynttari@mantsala.fi, controller Katri Kotila, katri.kotila@mantsala.fi,
palvelupaallikkd Terhi Kerttula, terhi.kerttula@mantsala.fi, kuntatekniikan
paallikkoé Sirpa Hdmalainen, sirpa.hamalainen@mantsala.fi, toimitilapaallik-
ko Soile Karhinen, soile.karhinen@mantsala.fi, maaseutupaallikkd An-
na-Liisa Liettyd, anna-liisa.liettya@mantsala.fi, rakennuttamispaallikk®
Pertti Palmroos, pertti.palmroos@mantsala.fi, hallinto- ja kehityspaallikkod
Annukka Huisko-Moilanen, annukka.huisko-moilanen@mantsala.fi, tydlli-
syyskoordinaattori Tiina Hast, tiina.hast@mantsala.fi )

Palvelualuejohtajan paatésehdotus

Kasittely

Paatos

Tekninen ja elinvoimalautakunta paattaa esittaa kunnanhallitukselle ja
edelleen kunnanvaltuustolle hyvaksyttavaksi osavuosiraporttia ajalta
1.1-30.6.2022. Lisaksi tekninen ja elinvoimalautakunta merkitsee kuntake-
hityslautakunnan osavuosiraportin tiedoksi.

Kuntatekniikan paallikkd Sirpa Hamalainen oli paikalla asiantuntijana
tdman pykalan kasittelyn ajan.

Hyvaksyttiin paatdsehdotuksen mukaisesti.

Liite 1. Osavuosikatsaus tekninen ja elinvoimalautakunta 1-6/2022
Liite 2. Tavoitteiden toteuma 1-6/2022



